, UMOWA
O SWIADCZENIE USLUG SERWISOWYCH
FZ.38.91°.2018.AJ

Zawarta wdniu ..., 2018r. pomiedzy firma:

Torunskimi Wodociggami Sp. z 0.0. z siedzibg w Toruniu przy ul. Rybaki 31/35,
zarejestrowang w Sadzie Rejonowym w Toruniu VII Wydziale Gospodarczym
Krajowego Rejestru Sgdowego pod Nr 0000014934, o kapitale zaktadowym w
wysokosci 390.986.500,00 zt, NIP 956-20-18-145
reprezentowang przez:
1. Wiadystawa Majewskiego — Prezesa Zarzgdu
2, — Zastepce Prezesa Zarzadu

zwanej dalej Zleceniodawca ( Zamawiajacym) , a firmg
reprezentowang przez:
U
2
Zwang dalej Wykonawca, o nastepujgcej tresci:

W wyniku postepowania przeprowadzonego za posrednictwem platformy zakupowej
Open Nexus na podstawie, § 5 pkt. | Regulaminu udzielania zamoéwien na dostawy,
ustugi i roboty budowlane w Spoétce Torunskie Wodociggi Sp. z o0.0., Strony
postanawiajg zawrze¢ umowe o nastepujgcej tresci:

§1
PRZEDMIOT UMOWY

Przedmiotem niniejszej umowy jest $Swiadczenie przez Wykonawce na rzecz
Zamawiajgcego w okresie obowigzywania niniejszej umowy ustug serwisowych
instalacji do mechanicznego odwadniania osadow $ciekowych —  wiréwki
dekantacyjne Andritz SAS D4LL (3 szt.) wraz ze stacjami przygotowania i dozowania
polielektrolitu Eurodos (3 szt.).

§2
OKRES OBOWIAZYWANIAUMOWY

1. Umowa zostaje zawarta na okres 18 miesiecy tj. od dnia 01.07.2018r do
31.12.2019r. A

2. Kazdej ze stron przystuguje prawo rozwigzania umowy z zachowaniem
miesiecznego okresu wypowiedzenia.



§3
ZAKRES USLUG

1. Wykonawca w ramach przedmiotu umowy zobowigzuje si¢ do wykonywania
nastepujgcych ustug:

a. Przeprowadzenie okresowych przegladéw serwisowych i prac
regulacyjnych wirébwek dekantacyjnych Andritz SAS D4LL (3szt.)
wynikajgcych z instrukcji obstugi i eksploatacji urzadzen zgodnie z
harmonogramem serwisowania.

b. Przeprowadzenie okresowych przegladéw serwisowych i prac
regulacyjnych stacji przygotowania i dozowania polielektrolitow
Eurodos (3szt.) wynikajgcych z instrukcji obstugi i eksploataciji
urzgdzen zgodnie z harmonogramem serwisowania.,

c. Diagnozowanie ewentualnych przyczyn awarii urzadzen i instalacji
oraz okreslanie kosztow naprawy,

d. Okreslanie stopnia zuzycia eksploatacyjnego elementdéw urzgdzen i
instalacji,

e. Kontrola prowadzonego rejestru prac serwisowo-konserwacyjnych
wykonywanych przez Uzytkownika.

f.  Weryfikacja dokumentacji ewidencji przegladow specjalistycznych i
serwisowania.

g. Doradztwo i fachowa pomoc w biezacych problemach
eksploatacyjnych,

h. Pomoc w optymalizacji procesu odwadniania osadu
przefermentowanego w ramach wspotpracy z Uzytkownikiem.

2. Specjalistyczne dodatkowe przeglady serwisowe bedg realizowane na podstawie
odrebnych zlecen uprzednio zaakceptowanych przez Zamawiajgcego.

3. Po otrzymaniu odrebnego zlecenia Wykonawca przedstawi Zamawiajgcemu bez
zbednej zwioki kalkulacje kosztéow wykonania odrebnego zlecenia w celu
uzgodnienia zakresu rzeczowego i sumy kosztow.

§4
ZASADY REALIZACJI PRZEDMIOTU UMOWY

1. Przeglady serwisowe okreslone w §3 pkt.1 bedg realizowane przez Wykonawce
na podstawie otrzymanych zlecen od Uzytkownika. Zlecenia bedg przyjmowane
wytgcznie od 0s6b upowaznionych przez Zamawiajgcego.
a. Przeglady serwisowe instalacji znajdujacych sie w zakresie firmy Andritz
SAS i Eurodos bedg wykonywane zgodnie z wymogami zawartymi w instrukcji
obstugi urzadzen dotyczacych ilosci przepracowanych godzin oraz
zalgcznikiem nr 1 i 1a niniejszej Umowy.

b. Przeglady serwisowe bedg wykonywane w dni robocze w godzinach od 8
do16 (z mozliwo$cig wydtuzenia czasu w zaleznoéci od potrzeb).

2. W przypadku dodatkowych zlecen, wezwanie serwisu odbywa¢ sie¢ bedzie drogg
eleklroniCzrg Na AULES....oocs v es casmmonmemsn 51555 Samnemans s s avemmmes sexs s s 2e Do wezwania



serwisu Wykonawcy upowaznione sg wylgcznie osoby wyznaczone przez
Zamawiajgcego Marcin Gierszewski; Marek Raczynski; Jan Jusko.

3. Serwis Wykonawcy zobowigzany jest zgtosi¢ swoéj przyjazd drogg elektroniczng na
adres mgierszewski@wodociagi.torun.com.pl; mraczynski@wodociagi.torun.com.pl
lub u Kierownika Uzytkownika lub osoby, ktéra wezwata serwis. Zgtoszenie przyjazdu
Serwisu oznacza rozpoczecie $wiadczenia ustugi serwisowe;.

4. W razie konieczno$ci wykonania dodatkowej ustugi serwisowej Wykonawca
zobowigzuje si¢ do przyjazdu w dni robocze tj. od poniedziatku do pigtku.

5. Wykonawca zobowigzuje sie takze do wykonania dodatkowej ustugi serwisowej w
dni wolne od pracy jedynie w szczegodlnych przypadkach i po wcze$niejszym
uzgodnieniu z Zleceniodawca.

6. Osobami upowaznionymi ze strony Zleceniodawcy do kontaktéw z Wykonawcg
beda:
p. Marcin Gierszewski; Marek Raczynski, Jan Jusko

7. Osobami upowaznionymi ze strony Wykonawcy do kontaktéw ze Zleceniodawcg
DBAZIE: ciicincosiiisssmamnunssevs siminmommmmmen s s o wmmsmmommass s oo

8.Wykaz czynnosci serwisowych wirowek dekantacyjnych Andritz D4LL. stanowi
zatgcznik Nr 1 do niniejszej umowy.

9.Wykaz czynnosci serwisowych stacji przygotowania i dozowania polielektrolitu
Eurodos. stanowi zatgcznik Nr 1a do niniejszej umowy.

10. Wykaz cze$ci zamiennych do wirdwki Andritz SAS i stacji Eurodos stanowi
zatgcznik  nr2 A'i 2 B niniejszej umowy.

11. Wykaz czeéci szybko zuzywajacych sie do wirébwki Andritz SAS stanowig
zatgcznik  nr 3 niniejszej Umowy.

12.Ceny poszczegdlnych czesci zamiennych lub zuzywajgcych sie do wirdwek
Andritz lub stacji polielektrolitéw Eurodos, ktére zostang zakwalifikowane do zakupu
lub wymiany przez Serwis Wykonawcy, bedg Zamawiajgcemu przedstawione
kazdorazowo w formie oferty handlowej i zakupione po akceptacji Zamawiajgcego.

13.Wykonawca zobowigzuje sie do reakcji na dodatkowe zlecenie w dni robocze w
ciggu 72 godzin od daty potwierdzonego przez Wykonawce zgtoszenia drogg
elektroniczng lub faksem.

14. Termin realizacji dodatkowego zlecenia nie powinien byé¢ diuzszy niz 7 dni
roboczych od daty rozpoczecia zlecenia.

15.W przypadku konieczno$ci sprowadzenia dodatkowych czesci zamiennych /
szybko zuzywajgcych sie do wykonania zlecenia, termin realizacji moze zosta¢
wydtuzony.



16.W celu umozliwienia Wykonawcy realizacji jego zobowigzan wynikajgcych z
niniejszej umowy, Zleceniodawca zobowigzuje si¢ zapewni¢ Wykonawcy swobodny
dostep do urzadzen w godzinach pracy.

§5
ODBIOR USLUGI SERWISOWEJ

1. Wykonanie przegladu serwisowego lub dodatkowej ustugi zostanie zakonczone i
potwierdzone  protokotem serwisowym podpisanym przez przedstawiciela
Zamawiajgcego i Wykonawcy. Niniejszy protokot powinien okreéla¢ w szczegolnosci:
a. date wykonania przegladu/ ustugi
b. przedmiot i zakres przegladu/ ustugi
c. czas pracy 0s6b wykonujgcych ustuge (ilos¢ roboczogodzin)
d. wykaz materiatow eksploatacyjnych lub czesci zamiennych zuzytych do
przegladu/ ustugi.

2. Odbioér ustugi o ktérej mowa w § 3 uwaza sie za dokonany z chwilg podpisania
protokotu serwisowego bez zastrzezen po odbiorze przedstawicieli obu stron.

3. W przypadku stwierdzenia w toku odbioru, ze ustugi zostaty wykonane
nienalezycie przedstawiciel Zamawiajgcego moze odmoéwi¢ podpisania protokotu
wykonania ustugi i wezwa¢ Wykonawce do usuniecia stwierdzonych uchybien,:
wyznaczajgc mu w tym celu odpowiedni termin.

§6
WYNAGRODZENIE

1. Z tytutu wykonania przegladéw serwisowych, o ktérych mowa w § 3 pkt.1a
Wykonawcy przystugiwac bedzie nastepujgce wynagrodzenie za 1 urzgdzenie:

a) po 24 000 przepracowanych godzin: ................ccceevnnnn. netto
b) po 27 000 przepracowanych godzin:............................. netto
c) po 30 000 przepracowanych godzin:........................... netto

Z tytutlu dodatkowej ustugi zgtoszonej przez Zamawiajgcego, Wykonawcy
przystugiwa¢ bedzie wynagrodzenie za jednorazowy przyjazd i prace ekipy
serwisowej przez 8-12 godzin - stanowigce ryczatt w wysokosci: ............ zt netto +
koszt dojazdu ekipy serwisowej w wysoko&cCi .................... zt netto .

2. Faktury wystawiane bedg na podstawie protokotow serwisowych. Czescig
integralng  protokotéw z  wykonanych ustug bedzie wykaz materiatow
eksploatacyjnych zuzytych w danym przegladzie lub w czasie wykonania dodatkowej
ustugi.

3. Wykonawca wystawi odrebng fakture za zuzyte podczas prac przeglagdowych lub
dodatkowej ustugi, materiatow eksploatacyjnych lub czesci zamienne, ktorych
zabraknie na stanie magazynowym uzytkownika.



4. Do wynagrodzenia netto za wykonane ustugi oraz do cen netto zuzytych
materiatow eksploatacyjnych i czeéci zamiennych zostanie doliczony podatek od
towarow i ustug wedtug obowigzujgcej stawki.

5. PtatnoSci bedg realizowane przez Zamawiajacego w terminie 30 dni od daty
otrzymania prawidtowo wystawionej faktury przelewem na rachunek Wykonawcy
wskazanym w fakturze.

6. Za dzien zaptaty uznaje si¢ date obcigzenia rachunku bankowego
Zamawiajgcego.

7. Do kazdej faktury Wykonawca jest zobowigzany dotgczyé kopie protokotu
serwisowego.

§7
GWARANCJA

1. Na wykonang ustuge Wykonawca udziela 12-to miesiecznej gwarancji.

2. Na materiaty Wykonawca udziela gwarancji zgodnej z gwarancjg producenta.

3. Wszystkie terminy gwarancji rozpoczynajg sie w dniu podpisania protokotu odbioru
prac.

§8
POSTANOWIE NIA KONCOWE

1. Wykonawca zobowigzany jest do posiadania przez caty okres trwania umowy, jak
réwniez w okresie rekojmi i gwarancji polise ubezpieczeniowg OC, NW i od ryzyka i
okazanie tej polisy Zleceniodawcy pod rygorem odstapienia przez Zleceniodawce od
tej umowy z winy Wykonawcy.

2. Wykonawca zobowigzany jest zachowa¢ w tajemnicy wszelkie informacje, o

ktorych powzigt wiadomo$¢ przy wykonywaniu przedmiotowej umowy na obiektach
Zleceniodawcy.

3. Wykonawca zobowigzuje sie do zapoznania swoich pracownikéw - wykonujgcych
przedmiotowe zamoéwienie dla Zamawiajgcego - z informacjami zawartymi w
~Wytycznych postepowania dla wykonawcow i dostawcow dziatajgcych na zlecenie
Torunskich Wodociggéw Sp. z 0.0.” oraz ,Politykg Jakosci i Srodowiska Toruriskich
Wodociggow Sp. z 0.0.” ( zat. 4 i 5). Wykonawca oswiadcza, ze jego pracownicy
wykonujgcy zamoéwienie bedg przestrzegali zasad okreslonych w/w dokumentach.

4. Umowa wchodzi w zycie z dniem jej podpisania.

5. W sprawach nieuregulowanych niniejsza Umowag majg zastosowanie przepisy
prawa polskiego, a w szczeg6lnosci Kodeksu Cywilnego, Prawa Budowlanego oraz
Regulaminu udzielania zamoéwien na dostawy, ustugi i roboty budowlane w Spoétce
Torunskie Wodociggi Sp. z 0.0.”



6. Wszelkie zmiany i uzupetnienia postanowienn Umowy wymagajg formy pisemnej w
postaci aneksu pod rygorem niewazno$ci.

7. W razie ewentualnych spordéw, ktorych nie da sie rozwigza¢ polubownie, wtasciwy
bedzie Sad dla siedziby Zleceniodawcy.

8. Umowa zostata sporzadzona w 2 jednobrzmigcych egzemplarzach, po jednym dla
kazdej ze Stron.

Zleceniodawca Wykonawca

Zataczniki:

1. Zatacznik Nr 1- Wykaz czynno$ci serwisowych wiréwek dekantacyjnych Andritz
D4LL.

2. Zatacznik Nr 1a- Wykaz czynnosci serwisowych stacji przygotowania i dozowania
polielektrolitu Eurodos.

3. Zatgcznik Nr 2a — Wykaz czesci zamiennych do wiréwki Andritz SAS

4 Zatgcznik Nr 2b- Wykaz czesci zamiennych do stacja dozowania polielektrolitu
Eurodos.

5. Zatgcznik nr 3 - Wykaz cze$ci szybko zuzywajacych sie do wirébwek Andritz SAS.
5. Zatgcznik Nr 4 Polityka Jakosci i Srodowiska Torunskich Wodociggéw Sp. z o.0.

6. Zatacznik Nr 5 Wytyczne postepowania dla wykonawcow i dostawcow dziatajgcych
na zlecenie Torunskich Wodociggéw Sp. z 0.0.



Zatqeznik nr 1: Wykaz czynnosci serwisowych wiréwek dekantacyjnych Andritz D4LL.

FREVOX

Lp.

Wykonanie czynnosci na urzqdzeniu

losé szt.

doklad,

ilosé
wynikajqca z
DTR

3000h 6 000h

9000h

12 000h | 15000h | 18000h | 21000h | 24 000h

9. Wiréwka dekantacyjna Andritz (21Y01, 22Y02, 23Y01)

0Ogélna inspekcja

Wymiana smaru tozyska oporowego $limaka
Wymiana smaru Cyclo

Wymiana oleju Redex

Kontrola stanu zgarniaczy

Sprawdzi¢ napigcie paskow napgdowych
Kontrola dysz bebna

Kontrola pierécienia uszczelniajgcego
Kontrola komory wylotu osadu

3szt.

3000h

x |x |x |x |x|x|x|x|x

Wymiana paskéw

Przeglad bloku lozyskowego strony zasilania osadem
Kontrola stanu powierzchni $limaka

Kontrola zuzycia w strefie wylotu osadu
Sprawdzenie ewentualnych rys lub pgknigé
Sprawdzenie ewentualnych korozji

Wymiana smaru w Cyklo

Wymiana oleju w przektadani Redex

Kontrola czgéci podlegajacych abrazji

oraz czynnosci z wykazu po 3000h

6 000h

x| | | | | > |x |

0Ogdlna inspekcja

Wymiana smaru tozyska oporowego $limaka
Wymiana smaru -Cyclo

Wymiana oleju -Redx

Kontrola stanu zgarniaczy ew. wymienia $ruby mocujgcej
Sprawdzenie napiecia paska klinowego

Kontrola dysz bgbna

Kontrola pierscienia uszczelniajgcego ew. wymiana
Kontrola komory wylotu osadu ew. wymiana

9 000h

x |x |x |x

x

x [ [x [x

Wymiana paskéw

Przeglad blokdéw tozyskowych
Wymiana tozysk i uszczelniert
Przeglad przektadni Cyklo

Przeglad ogranicznika momentu
Wymiana smaru Cyclo

Przekladnia Redex uzupelnienie oleju
Kontrola czgéci podlegajgcych abrazji
Oraz czynnosci z wykazu po 3000h

12 000h

x |3 |3 [ [ > [x[>

Ogdlna inspekcja

Wymiana smaru tozyska oporowego $limaka
Wymiana smaru w Cyclo

Wymiana oleju- Redx

Kontrola stanu zgarniaczy ew. wymiana $ruby mocujacej
Sprawdzi¢ napigcie paska klinowego

Kontrola dysz bebna - ew. wymiana

Kontrola pierécienia uszczelniajgcego ew. wymiana
Komora wylotu osadu (projekcyjna strefa) ew. wymiana

15 000h

x |x | |x | x [x[x[x[x

Wymiana paskéw

Wymiana ttumikéw drgan

Przeglad ogranicznika momentu
Przeglad blokéw lozyskowych
Wymiana tozysk i uszczelnieri
Przeglad przekiadni Cyklo

‘Wymiana smaru w Cyclo

Wymiana oleju w przektadni Redex
Kontrola czeéci podlegajacych abrazji
Oraz czynnosci z wykazu po 3000h

18 000h

x| %[>

Ogélna inspekcja

Wymiana smaru lozyska oporowego $limaka
Wymiana smaru w Cyclo

Wymiana oleju w przekladni Redx

Kontrola stanu zgarniaczy- ew wymiena $ruby mocujgcej
Sprawdzenie napigcie paska klinowego

Kontrola dyszy bebna- ew. wymiana

Kontrola pierscieni uszczelniajacych - ew. wymiana

Komora wylotu osadu (projekcyjna strefa)- ew. wymiana
Smarowanie toiysk silnika bebna

21000h

x | |x [x

Wymiana paskow

Przeglad blokéw tozyskowych:
Wymiana fozysk i uszczelnier

Przeglad przektadni Cyclo

Przeglad ogranicznika momentu
Wymiana smaru-Cyclo

Uzupetnienie oleju- przektadnia Redex
Kontrola czeéci podlegajacych abrazji
Oraz czynnosci z wykazu po 3000h

24 000h

x | | | =[x |x|x|x|x







FREVOX

Zatqcznik nr 1a: Wykaz czynnosci serwisowych stacji przygotowania i
dozowania polielektrolitu Eurodos.

1. Pompa emulsji polimeru Seepex M\D012-12 :

e Sprawdzenie wzrokowe czy nie ma wyciekow.
e Sprawdzenie droznosci przewoddw doprowadzajgcych emulsje.

e Sprawdzenie poziomu oleju w przektadni w razie potrzeby uzupetninie.

2. Stacja przygotowania i dozowania polielktrolitu Eurodos:

e Sprawdzenie sondy w zbiorniku suchego polimeru.

e Sprawdzenie sondy poziomu cieczy (w trzeciej komorze ).

e Sprawdzenie Sruby dozujgcej w zasobniku proszkowego polimeru .

e Kontrola czystosci zbiornikow 1-3 w stacji.

e Kontrola instalacji doprowadzajgcej emulsje do stacji przygotowania oraz faczenia
przy zbiorniku IBC.

e Kontrola instalacji doprowadzajgcej gotowy roztwdr polimeru do wiréwek.

e Kontrola droznosci przewodow doprowadzajgcych emulsji i gotowy roztwor.

e Kontrola przytgczy medidw w obrebie stacji przygotowania polimerdw.

e Kontrola filtra na reduktorze wody doprowadzajgcej do stacji przygotowania
polimerow.






Zatacznik nr 2a: Wykaz czeéci zamiennych do wiréwki Andritz SAS

LP Numer czesci Nazwa czesci Tlumaczenie llo$é sztuk
1 100002205| HEX NUT 1SO4032 M16 50 ISO3506-2 AMC 105008 08 NAKRETKA 4
2 100002235(HEXNUT 1SO4032 M8 A2 50 1S03506-2AMC 10500808 NAKRETKA 4
3 100002236(HEX NUTISO4032 M12 A2 50 1SO3506-2 AMC10500808 NAKRETKA 4
4 100002273[HEX NUT 1SO4032 M6 A2-501S03506-2AMC10500808 NAKRETKA 4
5 100002274|HEX NUT 1SO4032 M10 A2501S03506-2AMC10500808 NAKRETKA 4
6 131024914]|EYE BOLT DIN580-M12C15+U AMC29000007000 SRUBA Z UCHEM 1
7 131094017|CRANKED WRENCH KEY 1S02936-12 KLUCZ AMPULOWY 12MM 1
8 131094051|CRANKED WRENCH KEY 1SO2936-2.5 KLUCZ AMPULOWY 2,5MM 2
9 131124866|SPECIAL TOOLS DEC-16805 NARZEDZIA SPECJALNE 1
10 131124869|SPECIAL TOOLS DEC-17506 NARZEDZIA SPECJALNE 1
11 131125224|THREADED ROD DEC 26403 KOMPLET PRETOW 1
12 131126176{CRANKED WRENCH KEY 1SO2936-5 KLUCZ AMPULOWY 5MM 2
13 131126177|CRANKED WRENCH KEY 1S02936-6 KLUCZ AMPULOWY 6MM 2
14 131126179|CRANKED WRENCH KEY 1SO02936-8 KLUCZ AMPULOWY 8MM 2
15 131126180|CRANKED WRENCH KEY 1SO2936-10 KLUCZ AMPULOWY 10MM 3
16 131126221{COMBINATION WRENCH 1S07738-10 KLUCZ PEASKO-OCZKOWY 1
17 131126222(COMBINATION WRENCH 1S07738-13 KLUCZ PLASKO-OCZKOWY 2
18 131126223|COMBINATION WRENCH 1SO7738-17 KLUCZ PEASKO-OCZKOWY 2
19 131127085|SPECIAL TOOLS DEC-14882 NARZEDZIA SPECJALNE 1
20 131130053|TOOL BOX 40NM SKRZYNKA NARZEDZIOWA 1
21 131130247|GREASE PUMP SMAROWNICA RECZNA 3




22 131130374|GREASE NIPPLE SMAROWNICZKA 1
23 131130375|GREASE NIPPLE FLEXIBLE WEZYK SMAROWNICZKI 1
24 131398807|COMBINATION WRENCH 1S07738-15 KLUCZ PLASKO-OCZKOWY 2
SOCKED HEAD CAP SCREW 1S04762-M10X100-10,9 1S0898-1 | .
25 131435070 ’ UBA AMPULOWA M1
1435070] e 103807000 SRUBA AMPULOWA M10 20
26 131828611|GREASE RENOLIT GP2 CART.400G WKEADY SMAROWNICY 16
27 201829068|SPECIAL TOOLS DEC-30365 NARZEDZIA SPECJALNE 1
28 202410179|SPECIAL TOOLS REDEX PULLEY DEC-53452 NARZEDZIA SPECJALNE 2
DEEP GROOVE BALL BEARING DIN625-16217/C3 ID=85 .
29 131045577 £OZYSKO 2
0D=150 W=28
O-RING AS568A-2-113.89X3.53-NITRILE BUNA RUBBER-SHORE
30 131128797 RINGASSE 89¥3.58- MITRILE BUNA RUBEER-S O-RING 3
70A
31 131183641|ECCENTRIC SHAFT DEC-25225 WALEK MIMOSRODOWY 3
EEP GROOVE B - = .
- IS 5HEES DEEP GROOVE BALL BEARING DIN625-16217/C3 ID=85 VOISR g
0D=150 W=28
DE (6] L -1 - = .
- R— EP GROOVE BALL BEARING DIN625-1 6308-2RS1/C31D=40 |, ~ovcy ) .
0D=90 W=23
- SAETET ECCENTRIC SHAFT REP44+45=165374 AO953LG-8+2X LOIVSKE ’
AW2822G
SOCKED HEAD CAP SCREW 1504762-M6X25-10.9 1SO898- ;
3 100020538 SRUBA AMPULOWA M6X25 2
. 000205381, M 25003807000 M AMEX L
36 100022196|RETANING RING DIN471-90X3 SPRING STEEL AMC3100000000 PIERSCIEN SEGERA 5
T FT SE -A- 0
55 — ROTARY SHAFT SEAL DIN3760-A-65X85X10 NBR AMC (i AEL MTENIE A% "
60010000000
RETANING RING IN471-100X3SPRING STEEL .
3 131027656 ERSCIEN SEGERA
8 310276 [ —_a PIERSCIEN SEGER 2
SOCKET HEAD CAP SCREW 1S04762-M10X25-A2-70 1SO3506-
39 131041858 SCREW 150 125827 06- 1¢ruBA AMPULOWA 16
1AMC 10500207000
HEX HEADSCREW 1S04017-M16X40-A2-70 1503506-1 AMC ]
0 131042 UBA Z tBEM SZESCIOKATN
4 1042313 P—— SRUBA Z tBEM SZESCIOKATNYM 16
SOCKED HEAD CAP SCREW 1S04762-M8X20 A2-701 1ISO3506-
1 1310443 $SRUBA AMPULOWA
4 044320} 1 AmC 10500207000 RUBAAMEULOW %6
SOCKED HEAD CAP SCREW 1504762 M8X30-A2-70 1SO3506-1
42 131044467 HEAD CAP SCREW 1504762 M8X30-A2-701503506-1 ¢p 150 AvPULOWA 16
AMC 10500207000
SOCKED HEAD CAP SCREW 1S04762-M6X12-A2-70 1SO3506-1 |,
3 104503 SRUBA AMPULOWA 2
4 131045036} 5 1 10500207000 LIBAAMPLLOW
CKED HEAD EW 1S04762- 100-A2- 3 .
” — SOCKED HEAD CAP SCREW 1504762-M10X100-A2-70 1S035061 <. 10n AvPULOWA 16

1 AMC 10500207000




45

131045036

SOCKED HEAD CAP SCREW 1S04762-M12X45-A2-70 1S03506-1

SRUB, LOWA 4
AMC 10500207000 A ANRY 2
DEEP GROOVE BALL BEARING DIN625-16217/C3 ID=85 .
13104557 I o
46 31045577 OBASA=TE 0ZYSK 6
SOCKET HEAD CAP SCREW 1504762-M10X35-12.9 1S0898-1 |,
131045701 AMPUL 3
47 31 AMC 25003907000 SRUBA MERARA 6
48 131046431|V-RING-V-A 130 NBRAMC 60010000000 V-RING 7
49 131046702|0-RING BS1806-61.6X2.62 O-RING 4
50 131046705|0-RING BS1806-274.32X2.62 O-RING 2
51 131046899|0-RING B51806-145.72X2.62 O-RING 6
SOCKET HEAD CAP SCREW 1S04762-M5X16-10.9 1SO898-1 ;
52 13112610 SRUBA AMPULOWA 60
Olamc 25003807000 MF
SOCKET HEAD CAP SCREW 1504762-M6X16-10.09 1S0898-1 |,
53 131126161 SRUBA AMPULOWA 12
54 amc 25003807000 MPU
SOCKE C 0 762- -10.09 15S0898- )
- 131126171|SOCKET HEAD CAP SCREW 1S M8X35-10.09 ISO898-1 SRR AMPULGWA 56
ACM 25003807000
55 131127989|FEED FLANGE INDICATOR DEC-09243/11 SZKLANY WZIERNIK 1
56 131128743|0-RING BS1806-100 97X5.33 O-RING 4
57 131128744|0-RING-110.5X5.33 O-RING 10
O-RI -142. .
cg 131128746| O-RING ASS68A-142.24X5.33 NITRIBLE BUNA RUBBER SHORE BRIRG s
80A
O- -1 -63. 3.53- SCHO
- 131128797 ©-RING 1503601-1 230A-63.09X3.53-N NBR 70 SCHORE A AMC — 5
6001000000
O-RING 1S03601-1-236A-82.14X3 53-N NBR 70 SHORE A AMC
60 1311 O-RING 4
28794 60010000000 AI
-RING -2113.9%3. B
- 131128800| O-RING AS568A-2113.9X3.53 NITRILE BUNA RUBBER SHORE — g
70A
62 131128800/ 0-RING-171.05X3.53 O-RING 2
63 131128824/ 0-RING-405.26X3.53 O-RING 4
64 131128827|0-RING-50.2X5.33 O-RING 10
65 131130441|ROLLER BEARING-NU218//C3-90/160X30 £OZYSKO 8
66 131157857|SEAL D6X10X1 PODKtADKA MIEDZIANA 4
67 131157860|SEAL D12.2X18X1 PODKtADKA MIEDZIANA
68 131205523|SEAL DO82**11.3*%1 PODKtADKA MIEDZIANA 2
CKE E -M14X80-A2- 3506- .
6o 13133691 2| SOCKET HEAD SCREW 1504762-M14X80-A2-70 1S03506-1 Ny —— "

AMC 10500908000




70 13174849|HEX NUT 1SO7040 M14 A2-70 1S03506-2 AMC 10500908000 NAKRETKA 6
71 100004668|PLAIN WASHER 6-200HV A2 PODKtADKA 6
72 131237349|COUNTERSUNK HEADSCREW M6X25 STAINLESS SRUBA 64
73 132044088| GREASE CARTRIDGE RENOLIT FEP3 400G WKEADY SMAROWNICY 5
74 131044388|SOCKET HEADCAP SCREW M8X25 STAINLESS SRUBA 8
75 131126171|SOCKET HEAD CAP SCREW M12X50 MILD CARBON SRUBA 20
76 131046702|0-RING BS 1806 61,6X2,62 O-RING 1
77 131828624|0IL CLP100ELF REDUCTELF SP 20L OLEJ REDEX 1
78 | @0 e VIBROISOLATION SPARE PARTS GUMY WIBROIZOLATOROW 12

UWAGA: Na poczatku realizacj niniejszej umowy serwisowej zostanie przeprowadzona przez Serwis Wykonawcy inwentaryzacja
czesci bedacych na stanie magazynowym Uzytkownika. Spis zinwentaryzowanych czeéci zostanie przekazany do Uzytkownika.



Zatacznik nr Zbekaz czesci zamiennych do stacji przygotowania i dozowania
polielektrolitu Eurodos

FREVOX

L.p Nazwa llos¢ sztuk
1 Mieszadto 1,1kW mat. 1.4571 3
2 Przeptywomierz 1", 10L/imp 1
3 Zawor magnetyczny 1" 1
4 Reduktor ci$nienia + manometr 1
5 Czujnik poziomu cieczy w zbiorniku 1
6 Modut do dozownika suchego polimeru 1
7 Czujnik poziomu suchego polimeru w zasobniku 1
8 Naped $ruby dozujacej suchy polimer 1
9 Sruba dozujaca proszkowy polimer ( komplet) 1
10 Modut podgrzewania $ruby dozujgcej suchy polimer ik







Zalqcznik nr 3: Wykaz czesci szybko zuzywajqcych sie do wiréwki Andritz SAS

FREVOX

3000 H
Reference from part s i
Saanal Name Qty Nazwa czesci Description (EN)
X 132044088 2 Smar w tubie GREASE CARTRIDGE | RENOLIT FEP3 400G
X 131883309 1 Smar Cvklo GREASE ENERGREASE LS-EP-0
X 131157860 4 Uszczelka SEAL | D122X18 X 1
X 131205523 1 Uszczelka SEAL | D08.2*11.3*1
X 131157857 1 Uszczelka SEAL | D6 X10 X 1
6000H
Reference from part 5 ot
manual Name Qty Nazwa czesci Description (EN)
X 132044088 2 Smar w tubie GREASE CARTRIDGE | RENOLIT FEP3 400G
X 131157860 4 Uszczelka SEAL | D122X18 X 1
X 131205523 1 Uszczelka SEAL | D08.2*11.3%1
X 131157857 1 Uszczelka SEAL | D6 X10X 1
X 131831906 2 Kolek+podkladka PLUG + SEAL | SR | M12X100 |
04-55269 131130441 1 Lozysko NU218 ROLLER BEARING | - NU218/J/C3-90 / 160 X 30
21-55269 100022196 1 Pierscien Segera RETAINING RING DIN471 | - 90X3 | SPRING STEEL
) . O-RING AS568A-2 | -113.89X3.53 - NITRILE BUNA RUBBER -
18-55269 131128797 1 Uszczelka o-ring SHORE 70A
29-55269 131750100 1 Uszczelka o-ring O-RING ISO3601-1 | - 442A - 183.52X6.99 - N | NBR | 70 SHORE
07-53086 131126100 12 Sruba ampulowa M5 SOCKET HEAD CAP SCREW ISO4762 | - M5X16 - | 10.9 ISO898-1
13-53086 131046702 1 Uszczelka o-ring O-RING BS1806 | -61.6X2.62 |
- 142 N =
11-53086 131128746 1 Uszczelka o-ring ;)()EING AS568A | -142.24X5.33 - NITRILE BUNA RUBBER - SHORE
12-53086 131128792 1 Uszczelka o-ring O-RING ISO3601-1 | - 230A - 63.09X3.53 - N | NBR | 70 SHORE A |
% x =
11-53079 131045577 1 Lozysko 6217/C3 gEDIil;SC(;)sz’)SZ:Sﬁ BALLBEARING DING25-1. | 6217/C3 | ID=85
7 - MI12X45 - | A2- n
14-53079 131045036 16 $ruba ampulowa M12 fOCKET HEAD CAP SCREW ISO4762 | - M12X45 - | A2-70 ISO3506
21-53079 131045701 6 Sruba ampulowa M10 SOCKET HEAD CAP SCREW ISO4762 | - M10X35 - | 12.9 150898-1 |
26-53079 131128794 1 Uszczelka o-ring O-RING ISO3601-1 | - 236A - 82.14X3.53 - N | NBR | 70 SHORE A |
28-53079 100023455 1 Uszczelka walka ROTARY SHAFT SEAL DIN3760 - A -65X85X10 |
29-53079 131046899 1 Uszczelka o-ring O-RING BS1806 | -145.72X2.62 |
23-53079 131046431 2 Uszczelka v-ring V-RING-V-A-130
24-53079 131128824 1 Uszczelka o-ring O-RING | -405.26X3.53
27-53079 131128744 2 Uszczelka o-ring O-RING | -110.5X5.33
17-60258 131045992 4 Paski napedowe V-BELT ~DIN7753-1 | SPB 1950
9000H
Reference from part dig o
e Name Qty Nazwa czesci Description (EN)
X 132044088 2 Smar w tubie GREASE CARTRIDGE | RENOLIT FEP3 400G
X 131157860 4 Uszczelka SEAL | D122X18X 1
X 131205523 1 Uszczelka SEAL | D08.2¥11.3*1
X 131157857 1 Uszczelka SEAL | D6 X10X 1
12000H
Reference from part e iz
Lt Name Qty Nazwa czgsci Description (EN)
X 132044088 2 Smar w tubie GREASE CARTRIDGE | RENOLIT FEP3 400G
X 131883309 1 Smar Cyklo GREASE ENERGREASE LS-EP-0
X 131157860 4 Uszczelka SEAL | D12.2X18 X 1
X 131205523 1 Uszczelka SEAL | D08.2*11.3*1
X 131157857 1 Uszczelka SEAL | D6 X10 X 1
X 131831906 2 Kolek+podkladka PLUG + SEAL | SR | M12X100 |
04-55269 131130441 1 Lozysko NU218 ROLLER BEARING | - NU218/]/C3 - 90 / 160 X 30
21-55269 100022196 1 Pierscien Segera RETAINING RING DIN471 | -90X3 | SPRING STEEL
. O-RING AS568A-2 | -113.89X3.53 - NITRILE BUNA RUBBER -
-552 ka o-
18-55269 131128797 1 Uszczelka o-ring SHORE 70A
29-55269 131750100 1 Uszczelka o-ring O-RING ISO3601-1 | - 442A - 183.52X6.99 - N | NBR | 70 SHORE
05-53086 131125136 1 Podkladka teflon TEFLON RING DEC-13709
07-53086 131126100 12 Sruba ampulowa M5 SOCKET HEAD CAP SCREW ISO4762 | - M5X16 - | 10.9 1SO898-1
13-53086 131046702 1 Uszczelka o-ring O-RING BS1806 | -61.6X2.62 |
- 142 g -
11-53086 131128746 1 Uszezelka o-ring SO[I:ING AS568A | -142.24X5.33 - NITRILE BUNA RUBBER - SHORE
12-53086 131128792 1 Uszczelka o-ring O-RING ISO3601- | - 30A- 63.09X3.53 - N | NBR | 70SHORE A |
i z =
11-53079 131045577 1 Eozysko DEEP GROOVE BALL BEARING DIN625-1 | 6217/C3 | ID=85

OD=150 W=28 |




SOCKET HEAD CAP SCREW 1504762 | - M12X45 - | A2-70 1503506~

14-53079 131045036 16 Sruba ampulowa M12 N
21-53079 131045701 6 Sruba ampulowa M10 SOCKET HEAD CAP SCREW 1SO4762 | - MI10X35 - | 12.9 150898-1 |
26-53079 131128794 1 Uszczelka o-ring O-RING ISO3601-1 | - 236A - 82.14X3.53 - N | NBR | 70 SHORE A |
28-53079 100023455 1 Uszczelka wal ROTARY SHAFT SEAL DIN3760 - A -65X85X10 |
29-53079 131046899 1 Uszczelka o-ting O-RING BS1806 | -145.72X2.62 |
23-53079 131046431 2 Uszczelka v-ring V-RING-V-A-130
24-53079 131128824 1 Uszczelka o-ring O-RING | -405.26X3.53
27-53079 131128744 2 Uszczelka o-ring O-RING | -110.5X5.33
; DEEP GROOVE BALL BEARING DIN625-1 | 6220/C3 | ID=100
4 ssko 622
06-54988 131045575 1 Lozysko 6220/C3 OD=180 W=34
12-54988 131126165 10 Sruba ampulowa M8 SOCKET HEAD CAP SCREW 1504762 | - M8X35 - | 10.9 ISO898-1
13-54988 131044383 6 Sruba ampulowa M6 SOCKET HEAD CAP SCREW ISO4762 - M6X20 - A2-70 ISO3506-1
044+045-48791 131577540 1 Wal Cyklo ECCENTRIC | REP44+45 = 165374 AQ953LG-8 + 2X AW2822G
076-48791 131626548 1 Podkladki Cyclo WASHER CYCLO GEAR BOX | SET OF 2
X 2 | - M12X100 -
117-48791 131018413 8 Sruba ampulowa M12 ?S%C”I;(})EJFEAD CAPSCREW 1504762 | - MI2X100 - | A+-80
126-48791 131170010 1 Lozysko 6020 DEEP GROOVE BALL BEARING | 6020/RS
127-48791 131170009 1 Lozysko 6020 DEEP GROOVE BALL BEARING | 6020
142-48791 131749851 2 Uszczelka o-ring O-RING | -304.39X3.53 |
176-48791 131027656 1 Pierscien Segera RETAINING RING DIN471 | -100X3 | SPRING STEEL
179-48791 100022222 1 Pier§cien Segera RETAINING RING DIN471 | - 40X1.75 | SPRING STEEL
7 z X -
18348791 131940366 1 Lozysko 6308 DEEP GROOVE BALL BEARING DIN625-1 | 6308-2RS1/C3 | ID=40
OD=90 W=23
195-48791 131205521 1 Lozysko 3207/ C3 DEEP GROOVE BALL BEARING | 3207/2RS /C3
196-48791 132076909 2 Sruba M12 HEX HEAD PLUG DIN910 | - M12X1.5 | A4-70 1503506-1
269-48791 131128781 ! Uszczelka o-ring O-RING AS568 | -67.95X2.62 |
320-48791 131045744 1 Pierscien Segera RETAINING RING DIN472 | -80X2.5 | STEEL
02-53087 131027656 1 Pierscien Segera RETAINING RING DIN471 | -100X3 | SPRING STEEL
11-53087 131042314 8 Sruba M16 HEX HEAD SCREW I1SO4017 | - M16X45 - | A2-701SO3506-1
16-53087 131045033 6 Sruba ampulowa M6 SOCKET HEAD CAP SCREW 1504762 | - M6X25 - | A2-70 1S0O3506-1
22-53087 131078362 1 Pierécien Segera RETAINING RING DIN472 | -110X4 | SPRING STEEL
25-53087 131042218 8 Podkladka PLAIN WASHER ISO7090 | - 16 - 200HV | A21S03506-1
06-60258 100002245 12 Nakretka HEX NUT 1SO4032 | - M20 | A4-50 1S03506-2
10-60258 131127438 8 Podkladka SPACER (COURBHANE) DEC-24237 D 26 D145T 10
17-60258 131045992 4 Paski napedowe V-BELT ~DIN7753-1 SPB 1950
15000H
Reference from part L. Vel
Al Name Qty Nazwa czgsci Description (EN)
X 132044088 2 Smar w tubie GREASE CARTRIDGE | RENOLIT FEP3 400G
X 131157860 4 Uszczelka SEAL | D12.2X 18 X1
X 131205523 1 Uszczelka SEAL | D08.2*11.3*1
X 131157857 1 Uszczelka SEAL | D6 X10 X1

UWAGA: Na poczatku realizacji niniejszej umowy serwisowej zostanie przeprow:
Uzytkownika. Spis zinwentaryzo

adzona przez Serwis Wykonawcy inwentaryzacja czeci bedacych na stanie magazynowym
wanych czesci zostanie przekazany do Uzytkownika.




TORUNSKIE
WODOCIAGI A

POLITYKA JAKOSCI | SRODOWISKA

Podstawg dziatalnosci i misjg Torunskich Wodociggéw Sp. z o0.0. jest niezawodne
dostarczanie naszym Klientom wody, sprawne odbieranie Sciekdw oraz ich skuteczne
oczyszczanie.

Majgc swiadomosé, jak bardzo przysztos¢ nas wszystkich zalezy od dobrego stanu
srodowiska naturalnego, deklarujemy wdrozenie w naszym przedsiebiorstwie
Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Jakoscig i Srodowiskiem, aby stale polepszaé¢ jako$é
wyrobow i ustug przez nas oferowanych, a takze minimalizowac negatywny wplyw naszej
dziatalnosci na srodowisko. Chcemy, by Klienci nam ufali i postrzegali Torunskie Wodociagi
Sp. z 0.0. jako firme solidng oraz przyjazng.

Wobec powyzszego, zobowigzujemy sie do realizacji nastepujgcych celow:

e Doskonalenia proceséw produkcyjnych i ustugowych pod katem ich bezpieczeristwa
oraz spetnienia wymagan i zapobiegania niekorzystnym wptywom na Srodowisko,
w tym jego zanieczyszczaniu;

e Utrzymania parametrow dostarczanej wody (jakos¢, ilos¢, cisnienie) tak, aby
odpowiadata obowigzujgcym przepisom i normom;

e Dhbafosci o racjonalne i oszczedne korzystanie z zasobéw wodnych;

e Sprawnego odbierania Sciekéw oraz eliminacje ich ucigzliwosci dla srodowiska dzieki
utrzymaniu w cigglej sprawnosci sieci i urzadzen kanalizacyjnych oraz urzagdzen do
oczyszczania sciekdw, a takze dzieki rozbudowie sieci kanalizacyjnej kierujgcej $cieki
do oczyszczalni;

e Przyjaznego Srodowisku zagospodarowania osadow Sciekowych oraz wytwarzanego
z nich biogazu;

e Prowadzenia racjonalnej i bezpiecznej dla srodowiska gospodarki odpadami dzieki ichr
segregacji i przekazywaniu do przerabiania lub utylizacji;

e Racjonalnego gospodarowania energig oraz pozyskiwanie jej z odnawialnych Zrodet;

e Przestrzegania przepisow prawnych i innych wymogow dotyczgcych dziatalnosci
Spaétki, w tym aspektow srodowiskowych;

e Ciggtego podnoszenia Swiadomosci Srodowiskowej pracownikow oraz zapewnienia
posiadania przez nich wymaganych kwalifikacji;

e Cigglego doskonalenia wdrozonego systemu zarzgdzania jakoscig i Srodowiskiem.

Zarzad Torunskich Wodociggow Sp. z 0.0.

Prezes Zarzgdu Z-ca Prezesa ds. Z-ca PnezTar ds.
‘ Ekﬁnomitmych) a
[ 1] FT
Kl # /
i LU
N VAV
Wiadystaw Piotr Kociucki Waldernar Daraz

1\

TORUN,, STYCZEN 2018 /






TORUNSKIE

Wytyczne postepowania dla wykonawcéw Zatacznik nr 1
@ i dostawcow dziatajacych na zlecenie Procedury
o e Torunskich Wodociagéw Sp. z o.0. PZ 04, wyd.13

Torunskie Wodociagi Sp. z 0.0. posiada wdrozony Zintegrowany System Zarzadzania Jakosciag
i Srodowiskiem w oparciu o normy ISO 9001 i 14001. W zwigzku z tym, zobowigzana jest stosowaé
szczeglny nadzér w zakresie jakosci produkowanych wyrobéw i $wiadczonych ustug, a takze
w zakresie ochrony $rodowiska. Ustanowiona przez Zarzad Polityka Jakosci i Srodowiska przedstawia
kierunki dziatan pro-jakosciowych i pro-srodowiskowych podejmowanych w ramach wdrozonego
systemu zarzadzania. Realizujgc zadania, ktére zostaty Paristwu zlecone przyczyniaja sie Paristwo do
realizacji zobowigzan tam zawartych, w zwigzku z tym prosimy o zapoznanie sie z trescig Polityki
Jakoéci i Srodowiska Toruriskich Wodociggdéw Sp. z 0.0. (Zatgcznik nr 2).

Norma ISO 14001 zobowigzuje nas do informowania naszych Wykonawcéw i Dostawcéw
o zasadach postepowania, ktére obowigzujg w naszej firmie i ktére Panstwo, dziatajac na nasze
zlecenie, zobowigzani sg przestrzegad.
W trakcie wykonywania zadar dla Toruriskich Wodociggéw Sp. z 0.0. nalezy przestrzega¢ ponizszych

zasad postgpowania, zwigzanych z ograniczaniem niekorzystnych wptywdw na érodowisko naturalne
poprzez:

1. Przestrzeganie przepisow prawnych z zakresu ochrony $rodowiska, ktére dotycza rodzaju
wykonywanych prac/ zadan;

2. Odpowiednie postepowanie zwigzane z:

A. Odpadami

1. Wszystkie wytworzone odpady podlegaja segregacji.

2. Odpady s gromadzone w sposéb bezpieczny dla érodowiska.

3. Odpady niebezpieczne (oleje przepracowane, PCB, baterie, odpady zawierajace rte¢ itd.) sg
bezwzglednie przekazywane do utylizacji uprawnionym firmom.

4. Jak najwigkszy procent wytwarzanych odpadéw jest zagospodarowywany (recykling)
utylizowany, natomiast ilo$¢ odpaddéw wywozonych na wysypisko jest ograniczana.

v}

. Gospodarka energia, zasobami naturalnymi, paliwami

Monitorowanie i racjonalizacja zuzycia energii elektrycznej i cieplnej.

Monitorowanie zuzycia paliw przez sprzet i $rodki transportu napedzane silnikami spalinowymi
(przestrzeganie ustalonych norm zuzycia jednostkowego).

3. Ograniczanie zuzycia zasobéw naturalnych (woda, wegiel).

b

@]

. Emisjg zanieczyszczen do $rodowiska
Ograniczanie emisji do $rodowiska (spaliny, $cieki).
2. Zapobieganie przedostaniu sie olejéw i smaréw do gleby lub wody poprzez korzystanie ze

sprawnego sprzgtu/ Srodkéw transportu, a w przypadku wystgpienia wycieku/ rozlewu
stosowanie sorbentéw w celu neutralizacji.

3. Zapobieganie awariom, ktérych skutki mogg mie¢ negatywny wptyw na $rodowisko.

=

Prosimy o zapoznanie z trescig Zafacznikéw nr 1 i nr 2 wszystkich pracownikéw, ktérzy beda
zaangazowani w realizacje zadania/ dostawy Panstwu zleconej.

Zarzqd Toruriskich Wodociggdw Sp. z o.o.
Styczen 2018 r.






